

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านศรีอุดม ผิวจราจรกว้าง 6 00 เมตร ยาว 2 420 เมตร หิน 0 15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14 520 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลชมสะอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขมิ้นสอาด/เทศบาลตำบลขมิ้นสอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	19,360.000	1.77	34,267.20	1.3387	2.36	45,873.50
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,016.400	284.66	289,328.42	1.3387	381.07	387,323.95
3	2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	2,420.000	55.61	134,576.20	1.3387	74.44	180,157.15

ประดิษฐ์ ไชยทะ

24 ตุลาคม 2567 10:42:36

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านศรีอุดม ผิวจราจรกว้าง 6 00 เมตร ยาว 2 420 เมตร หิน 0 15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14 520 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งไฟฟ้าสองดวง ตาบลงมสะอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดรอยเอ็ด ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขมิ้นสอาด/เทศบาลตำบลขมิ้นสอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานโหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	532.000	96.19	51,173.08	1.3387	128.76	68,505.40
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE							
	PAVEMENT)							
5	4.1.1	ตร.ม.	14,520.000	471.60	6,847,632.00	1.3387	631.33	9,166,924.95
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15							
	ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE							
	PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	288.000	93.87	27,034.56	1.3387	125.66	36,191.16
	(EXPANSION JOINT)							
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	1,158.000	43.53	50,407.74	1.3387	58.27	67,480.84
	(CONTRACTION JOINT)							
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว	เมตร	2,420.000	25.70	62,194.00	1.3387	34.40	83,259.10
	(LONGITUDINAL JOINT)							
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							551,400.00

ประดิษฐ์ ไชยทะเล

24 ตุลาคม 2567 10:42:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านศรีอุดม ผิวจราจรกว้าง 6 00 เมตร ยาว 2 420 เมตร หนา 0 15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14 520 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลชมสะอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชมสะอาด/เทศบาลตำบลชมสะอาด

รวมราคากลาง

10,587,116.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านศรีอุดม ผิวจราจรกว้าง 6 00 เมตร ยาว 2 420 เมตร หนา 0 15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14 520 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลชมสะอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชมสะอาด/เทศบาลตำบลชมสะอาด
------------------------------------	-------------------------------------

ประดิษฐ์ ไชยทะ
(ประดิษฐ์ ไชยทะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรวัส ศรีหาญ
(ไกรวัส ศรีหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา ชัตติยะบุตร
(พัฒนา ชัตติยะบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ไชยทะ

24 ตุลาคม 2567